I

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 47.794.169/0001-i~ ,

I ,

Câmara Municipal" de Porto Ferreira

Of. N° -~ . INDICAÇAON~326/2018
.SENHOR PRESIDENTE

I', I

" ,

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as. normas
regimentais, seja'· oftclado ao' -Excelentíssimo' Senhor· PrefeIto
Municipal, sugerindo ao mesmo, substituição de. lâmpada 'apagad9 em
, • ~ .'" ~c / " ~ J • ' I ...

poste localizado na Avenida Jean Gabriel Villin, esquina ,com a Rua
João Colussi.

Plenárjo ~'yrio Ignatios, 16de agosto de~2018..

\

•

CÂMARA MUNIÇIPAL DE PORTO FERREIRA '-..~
LErtu,RA_NO'EXPEDIENTE OA ssssao ORDINÁRIA
REALIZADA· EM: ~

, • I' ,~. ~~~~~~4-~~
DESPI;CP,O : .:.__

!, ~ " o

...

. !

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 35817.1022- CEP 13660-970.
.Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3581-265p .'

E-mail carnaraportoterrelra@ camaraportoferreirao~pogo':'obr, '.
'" o, ,

\ .